– 1 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Beijing Jingneng Clean Energy Co., Limited
北京京能清潔能源電力股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：00579）

自願性公告

本公告乃由北京京能清潔能源電力股份有限公司（「本公司」）自願作出。

近日，由本公司參股並參與建設的阿蘇衛生活垃圾焚燒發電廠（「阿蘇衛發電廠」）
全面進入帶料調試階段，正式開始焚燒垃圾。滿負荷運行後，阿蘇衛發電廠年發電
量可達3.6億度。作為北京市北部生活垃圾處理的重要保障，阿蘇衛發電廠投入運
營後將有效緩解全市垃圾處理的壓力，對保障北京市城市安全穩定運行具有重要
意義。

北京華源惠眾環保科技有限公司是由本公司和北京環衛集團等比例出資組建，專
門負責建設、運營管理阿蘇衛循環經濟園項目。阿蘇衛循環經濟園將建成一條垃
圾處理全產業鏈，項目包括 3,000噸╱日生活垃圾焚燒發電廠、3,000噸╱日陳腐垃圾
篩分廠、1,200噸╱日填埋場、850噸╱日垃圾滲瀝液處理站。生活垃圾通過焚燒發電，
除提供園區設施使用外還能併入北京市電網，提供綠色能源保障；垃圾焚燒產生
的飛灰和殘渣也將進行資源化處置，使其達到環保排放標準，降低環境污染，改善
環境品質。

– 2 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

股東及投資者在買賣本公司證券時務須謹慎行事。

承董事會命

北京京能清潔能源電力股份有限公司

康健

公司秘書

中國 •北京

2019年7月26日

於本公告刊發日期，本公司的非執行董事為劉海峽先生、李娟女士、王邦宜先生及
任啟貴先生；本公司的執行董事為張鳳陽先生、朱軍先生及曹滿勝先生；而本公司
的獨立非執行董事為黃湘先生、張福生先生、陳彥璁先生及韓曉平先生。